Concurso.fapec.org

Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA

EDITAL N.º 017/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA (FUNSAU-NA)

              MARCIO LUIZ SOARES, DIRETOR GERAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA

ANDRADINA FUNSAU-NA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento

de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-

NA, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS:

1.1 Para ENFERMEIRO e TÉCNICO DE ENFERMAGEM encontra-se no ANEXO I deste edital.

2. DO RECURSO:

2.1   O candidato poderá recorrer, a partir das 08 (oito) horas do dia 07 de fevereiro de 2024 (horário

oficial de Mato Grosso do Sul) e 23h59m (vinte e três e cinquenta e nove minutos) do dia 08 de

fevereiro de 2024 (horário oficial de Mato Grosso do Sul).

2.2  O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico,

conforme ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba

recursos, no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org;

2.3  O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.3.1  Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo neste Edital;

2.3.2 Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico

(E-mail).

Nova Andradina/MS, 06 de fevereiro de 2024.

MARCIO LUIZ SOARES

Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA

https://concurso.fapec.org/

Concurso.fapec.org

Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DE ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CARGO:3005 - ENFERMEIRO

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

884563 ANGELA MARIA DA PAIXÃO 66,00 APTO

880486 BARBARA CAMILLY SIMON 74,00 APTO

892522 EDNA DA SILVA AMARANTE 55,00 APTO

897269 EDNA ROSELIA DE SOUZA PEREIRA 80,00 APTO

894326 ELENA VIEIRA GALINDO 59,00 APTO

880105 ELIANE AGUIAR FERREIRA 54,70 APTO

895681 FERNANDA FELIX FERREIRA DA SILVA 84,00 APTO

892804 JOSÉ MÁRCIO OLIVEIRA MARTINS 43,50 INAPTO

882754 JUCINEA ALVES DOS SANTOS 45,50 INAPTO

892598 JÚLIA SOUZA SIQUEIRA 00,00 AUSENTE

897027 LARISSA BEZERRA DE MELLO 00,00 AUSENTE

898213 LETICIA MARIA DORIGAN BONDEZAN 64,90 APTO

885918 LUCAS LIMA DE MORAES 97,00 APTO

881255 LUZIA APARECIDA PEREIRA MELLO 79,70 APTO

884280 MARIA EDUARDA DUARTE AURELIANO 98,00 APTO

892572 MARIA RITA MINGOTTI DE ABREU 84,00 APTO

892778 REGIANE TU KUN MA 82,00 APTO

907537 RENATO JOSE DA SILVA PEREIRA 00,00 AUSENTE

CARGO:2003 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

897922 ANA PAULA GONÇALVES RODRIGUES 85,70 APTO

898388 JOSÉ HENRIQUE DE MELO ALVES 92,50 APTO

Concurso.fapec.org

Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA

ANEXO II – MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Fundação Serviços de Saúde de Nova

Andradina FUNSAU-NA, publicado no edital nº 017/2023.

Eu,_________________________________________________________________________________,

inscrição nº ___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________

______________ ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o resultado publicado são:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

  , ___ de   de 2024.

Local e data

_________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato